
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/137/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania stypendiów sportowych dla zawodników i trenerów 

zawodników, osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2017.0.1875 tekst jednolity) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz.U.2017.0.1463 t.j) 

Rada Miejska w Cieszanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się stypendia sportowe dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe oraz dla 

trenerów zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe. Są one wyrazem uznania dla prezentowanego 

przez zawodników poziomu sportowego oraz formą pomocy materialnej wspierającej proces szkolenia. 

§ 2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i wypłacania oraz wysokość stypendiów sportowych dla 

zawodników uczestniczących w rozgrywkach w piłce nożnej określa regulamin stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i wypłacania oraz wysokość stypendiów sportowych dla 

zawodników i trenerów uczestniczących w turniejach karate określa regulamin stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Podmiot ubiegający się o przyznanie stypendium zwraca się z wnioskiem, którego wzór stanowi 

załącznik nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zespół (drużyna) ubiegający się o przyznanie stypendium zwraca się z wnioskiem, którego wzór 

stanowi zalącznik nr 5. 

§ 6. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad nią Komisji Oświaty 

Kultury i Sportu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Cieszanowie 

 

 

Adam Zaborniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4666



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/137/2017 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Regulamin określający zasady, tryb przyznawania i wypłacania stypendiów dla zawodników 

uczestniczących w rozgrywkach klasy A w piłce nożnej. 

§ 1. Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów może ustanawiać i przyznawać stypendia indywidualne lub 

zbiorowe. 

§ 2. Stypendium może otrzymać mieszkaniec Gminy Cieszanów oraz osoby reprezentujące barwy klubów 

piłkarskich z terenu Gminy Cieszanów 

§ 3. Stypendium może być przyznane dwa razy do roku: na koniec wiosennej i na koniec jesiennej rundy 

rozgrywek, z inicjatywy własnej Burmistrza lub na pisemny wniosek Radnych, związków sportowych, szkół 

lub klubu, w którym zawodnik jest zrzeszony. 

§ 4. Stypendium może zostać przyznane zawodnikowi, który spełnia następujące kryteria: 

1) Jest zawodnikiem klubu sportowego działającego na terenie Gminy Cieszanów, 

2) Uczestniczy w rozgrywkach ligowych w piłce nożnej klasy A 

3) Osiąga wysokie wyniki sportowe, 

4) Posiada pozytywna opinię trenera 

5) Jest zaangażowany w działalność klubu 

6) Zawodnik godnie reprezentuje klub sportowy i Gminę Cieszanów. 

§ 5. 1. Stypendia za osiągniecie wysokich wyników sportowych nie może przekroczyć kwoty 500zł 

(słownie: pięćset złotych) miesięcznie dla jednego zawodnika 

2. Ostateczna kwota jest iloczynem osiągniętych wyników w tabeli na zakończenie każdego z sezonów. Za 

pojedyncze zwycięstwo w meczu przysługuje 400zł, za remis 200 zł. 

3. Zawodnikom można przyznać stypendium zbiorowe dla zespołu, do 30% przysługującego w tym czasie 

stypendium indywidualnego, pomnożonego przez liczbę zawodników drużyny określoną przepisami 

międzynarodowymi, z tym że stypendium dla jednego zawodnika  nie może przekraczać wysokości nagrody 

określonej w ust. 1 

§ 6. Zasady składania wniosków: 

1. Wniosek o stypendium, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do uchwały składa się Burmistrzowi Miasta 

i Gminy Cieszanów w terminie: 

a) do 30 lipca danego roku budżetowego za okres rundy wiosennej, 

b) do 30 listopada danego roku za okres rundy jesiennej. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 załącza się komunikat końcowy uwzględniający tabele na 

zakończenie ostatnich rozgrywek klasy A. 

3. Złożenie wniosku o przyznanie stypendium nie jest równoznaczne z jego przyznaniem. 

§ 7. Zasady oceny wniosków: 

1. Złożone wnioski ocenia komisja powołana zarządzeniem przez Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów 

2. W skład komisji wchodzą: 

a) Dwóch przedstawicieli samorządu desygnowanych przez Burmistrza 

b) Czterech przedstawiciel klubu sportowego działającego na terenie gminy 

3. Komisja sprawdza wnioski pod względem merytorycznym i formalnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4666



4. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku o przyznanie stypendium, 

Wnioskodawca jest zobowiązany, na wezwanie Komisji, do ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia wezwania 

do ich usunięcia. 

5. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

a) złożenia wniosku po terminie, 

b) nie usunięcia braków formalnych wniosku w terminie określonym w ust. 3 

c) cofnięcia wniosku przez Wnioskodawcę. 

6. Komisja przedstawia burmistrzowi protokół z oceny złożonych wniosków  w terminie 14 dni od 

terminów ich składania określonych w § 6 ust. 1 

§ 8. Przyznanie stypendium: 

1. Stypendium przyznaje Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów w drodze Zarządzenia. 

2. Na podstawie Zarządzenia, o którym mowa w ust. 1 zawiera się umowę stypendialną z zawodnikiem 

określającą wysokość stypendium, termin i formę wypłaty. 

3. Od decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów w przedmiocie przyznania lub odmowy przyznania 

stypendium nie służy odwołanie. 

§ 9. Wykaz zawodników, ich osiągnięcia oraz wysokość przyznanego im stypendium podlega ogłoszeniu 

na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 10. Stypendium wypłacone w oparciu o nieprawdziwe dane podlega zwrotowi na rachunek bankowy 

Gminy Cieszanów wraz z odsetkami ustawowymi liczonymi od dnia jego wypłaty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4666



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/137/2017 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

Regulamin określający zasady, tryb przyznawania i wypłacania stypendiów dla zawodników oraz 

trenerów zawodników uprawiających karate tradycyjne. 

§ 1. Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów może ustanawiać i przyznawać stypendia indywidualne lub 

zbiorowe. 

§ 2. Stypendium może otrzymać mieszkaniec Gminy Cieszanów oraz osoby reprezentujące kluby,            

a także trenerzy klubów z terenu Gminy Cieszanów. 

§ 3. Stypendium może być przyznane dwa razy do roku z inicjatywy własnej Burmistrza lub na pisemny 

wniosek Radnych, Związków Sportowych, szkół lub klubu,  w którym zawodnik jest zrzeszony. 

§ 4. Stypendium może zostać przyznane zawodnikowi, który spełnia następujące kryteria: 

a) Jest zawodnikiem klubu sportowego działającego na terenie Gminy Cieszanów, 

b) Uczestniczy w turniejach karate tradycyjnego, 

c) Osiąga wysokie wyniki sportowe, 

d) Jego podopieczni osiągają wysokie wyniki sportowe, 

e) Jest zaangażowany w działalność klubu, 

f) Zawodnik godnie reprezentuje klub sportowy i Gminę Cieszanów. 

§ 5. 1.  Stypendia za osiągniecie wysokich wyników sportowych nie może przekroczyć kwoty 600zł 

(słownie: sześćset złotych) miesięcznie dla jednego zawodnika. 

2. Stypendium dla trenera zawodników, którzy osiągają wysokie wyniki sportowe nie może przekroczyć 

kwoty 1000 zł ( słownie: tysiąc złotych) miesięcznie dla jednego trenera. 

3. Wysokość kwoty określa Burmistrz biorąc pod uwagę sytuację budżetową gminy. 

4. Zawodnikom można przyznać stypendium zbiorowe dla zespołu, do 50% przysługującego w tym czasie 

stypendium indywidualnego, pomnożonego przez liczbę zawodników drużyny określoną przepisami 

międzynarodowymi, z tym że stypendium dla jednego zawodnika  nie może przekraczać wysokości nagrody 

określonej w ust. 1. 

§ 6. Zasady składania wniosków: 

1. Wniosek o stypendium, którego wzór stanowi załącznik nr 3 i nr 4 do uchwały składa się Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Cieszanów w terminie: 

a) do 28 lutego danego roku budżetowego, za okres od: 1 września do 31 stycznia, 

b) do 31 lipca danego roku budżetowego, za okres od 1 lutego do 30 czerwca. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 załącza się kserokopie wyników turniejów sportowych. 

3. Złożenie wniosku o przyznanie stypendium nie jest równoznaczne z jego przyznaniem. 

§ 7. Zasady oceny wniosków: 

1. Złożone wnioski ocenia komisja powołana zarządzeniem przez Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów 

2. W skład komisji wchodzą: 

a) Dwóch przedstawicieli samorządu desygnowanych przez Burmistrza 

b) Czterech przedstawicieli klubu sportowego działającego na terenie gminy 

3. Komisja sprawdza wnioski pod względem merytorycznym i formalnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4666



4. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku o przyznanie stypendium, 

Wnioskodawca jest zobowiązany, na wezwanie Komisji, do ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia wezwania 

do ich usunięcia. 

5. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

a) złożenia wniosku po terminie, 

b) nie usunięcia braków formalnych wniosku w terminie określonym w ust. 3 

c) cofnięcia wniosku przez Wnioskodawcę. 

6. Komisja przedstawia burmistrzowi protokół z oceny złożonych wniosków  w terminie 14 dni od 

terminów ich składania określonych w § 6 ust. 1 

§ 8. Przyznanie stypendium: 

1. Stypendium przyznaje Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów w drodze Zarządzenia. 

2. Na podstawie Zarządzenia, o którym mowa w ust. 1 zawiera się umowę stypendialną z zawodnikiem 

określającą wysokość stypendium, termin i formę wypłaty. 

3. Od decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów w przedmiocie przyznania lub odmowy przyznania 

stypendium nie służy odwołanie. 

§ 9. Wykaz zawodników, ich osiągnięcia oraz wysokość przyznanego im stypendium podlega ogłoszeniu 

na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 10. Stypendium wypłacone w oparciu o nieprawdziwe dane podlega zwrotowi na rachunek bankowy 

Gminy Cieszanów wraz z odsetkami ustawowymi liczonymi od dnia jego wypłaty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4666



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/137/2017 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

WNIOSEK 

 

o przyznanie stypendium sportowego przez Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów 

za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 

……………………………............................……………………………………………… 

(nazwa wnioskodawcy) 

  

wnioskuje o przyznanie stypendium sportowego przez Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów za wysokie 

wyniki we współzawodnictwie sportowym 

………….........................…………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

...................................................................................................................................................... 

(imiona rodziców) 

urodzonemu/urodzonej………………………………………….....................…………… 

(data i miejsce urodzenia) 

................................................    ................................................. 

(PESEL)      (NIP) 

zamieszkałemu/łej w……………………………………………………................................. 

(adres) 

uczącego/cej się w / pracującego/ cej w....................................................................................... 

(nazwa szkoły, adres/ miejsce pracy, adres) 

reprezentującego/cej....................................................................................................................... 

(nazwa klubu sportowego) 

pobierającego/cej stypendia z innych źródeł: 

 

1) .................................................................w kwocie miesięcznej............................................ 

2) .................................................................w kwocie miesięcznej............................................ 

3) ................................................................w kwocie miesięcznej............................................ 

Razem: .................................................... 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4666



Udokumentowane osiągnięcia sportowe: 

 Osiągnięcia sportowe w............ roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................................... 

(podpis i pieczęć wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4666



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/137/2017 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium sportowego przez Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów 

za trenowanie zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 

……………………………............................……………………………………………… 

(nazwa wnioskodawcy) 

  

wnioskuje o przyznanie stypendium sportowego przez Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów za 

trenowanie zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 

………….........................…………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

...................................................................................................................................................... 

(imiona rodziców) 

urodzonemu/urodzonej………………………………………….....................…………… 

(data i miejsce urodzenia) 

................................................    ................................................. 

(PESEL)      (NIP) 

zamieszkałemu/łej w……………………………………………………................................. 

(adres) 

uczącego/cej się w / pracującego/ cej w....................................................................................... 

(nazwa szkoły, adres/ miejsce pracy, adres) 

reprezentującego/cej....................................................................................................................... 

(nazwa klubu sportowego) 

pobierającego/cej stypendia z innych źródeł: 

1) .................................................................w kwocie miesięcznej............................................ 

2) .................................................................w kwocie miesięcznej............................................ 

3) ................................................................w kwocie miesięcznej............................................ 

Razem: .................................................... 

Udokumentowane osiągnięcia sportowe: 

 Osiągnięcia sportowe w............ roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4666



 

 

 

 

 

 

.................................................................... 

(podpis i pieczęć wnioskodawcy) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4666



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/137/2017 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium sportowego przez Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów 

dla drużyny osiągającej wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 

……………………………............................……………………………………………… 

(nazwa klubu sportowego) 

wnioskuje o przyznanie stypendium sportowego przez Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów dla 

drużyny osiągającej wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 

………….........................…………………………………………………………………… 

(nazwa przedstawiciela (prezesa)) 

założonej………………………………………….....................…………… 

(data założenia) 

................................................     

(KRS)       

członkowie pobierający stypendia z innych źródeł: 

1) .................................................................w kwocie miesięcznej............................................ 

2) .................................................................w kwocie miesięcznej............................................ 

3) ................................................................w kwocie miesięcznej............................................ 

Razem: .................................................... 

Lista zawodników drużyny: 

1. ............................................................... 

2. .............................................................. 

3. .............................................................. 

4. ............................................................. 

5. ................................................................ 

6. ............................................................... 

7. ............................................................. 

8. ................................................................ 

Udokumentowane osiągnięcia sportowe zespołu: 

 Osiągnięcia sportowe w............ roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4666



 

 

 

 

.................................................................... 

(podpis i pieczęć wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4666


		2017-12-29T12:20:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




